АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2017 года                                   № 142                         х.Верхний Митякин
О внесении изменений в постановление
Администрации от 01.02.2016г. № 11 «Об утверждении перечня
должностных лиц Администрации Красновского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»

Руководствуясь статьей 11.2. Областного закона от 25.10.2002г.  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Красновского сельского поселения от 01.02.2016г. № 11 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Красновского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. В графе «№ статьи и наименование административного правонарушения» в строке 3 добавить позицию «ч. 1 ст. 4.6. Нарушение правил отлова безнадзорных животных, установленных нормативным правовым актом Ростовской области».
1.2. В графе «№ статьи и наименование административного правонарушения» в строке 5 исключить позицию «Ст. 8.3. Возмездное отчуждение продукции домашней выработки с содержанием спирта более 12 процентов объема готовой продукции;».
2. Специалисту по кадровой работе внести изменения в должностные инструкции ведущего специалиста сектора экономики и финансов, ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства, ГО ЧС и ПБ.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                             Г.В.Бадаев